令和４年度 第５回新潟市環境審議会

日時 令和５年３月２８日（火）

午前１０時００分から

場所 白山会館 太平・明浄の間

次   第

１ 開 会

２ 議 事

議題１ 第４次新潟市環境基本計画（素案）について（答申）

議題２ 「新潟市の環境（令和４年版）」について

３ その他

   新潟市環境審議会におけるウェブ会議の試行実施について

４ 閉 会

【配布資料】

・ 次第

・ 座席表／出席者名簿

・ 資料１-１：第４回新潟市環境審議会からの主な修正点

（パブリックコメント意見への対応含む）

・ 資料１-２：第４次新潟市環境基本計画（素案）について（答申案）

・ 資料２：新潟市環境審議会におけるウェブ会議の試行実施について